令和６年９月吉日

会 員 各 位

一般社団法人青森県薬剤師会

会 長  白滝  貴子

令和６年度石館守三杯ゴルフ大会開催のご案内

 拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格段のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

青森県薬剤師会主催の石館守三杯ゴルフ大会を下記のとおり開催致します。

今回、弘前市薬剤師会主幹での開催となります。皆様、お誘い合せのうえ多数ご参加下さいますようご案内申

し上げます。

記

日 時：令和６年 ９月２９日（日）  ９時２４分スタート（８時５０分集合）

場 所：津軽カントリーゴルフクラブ 百沢コース

（住所： 弘前市百沢裾野３３－１  TEL：０１７２－８８－２３２６）

競技方法：１８ホールストロークプレー、ＪＧＡ及びローカルルール

ダブルペリア方式

参 加 費：３，０００円  ※プレー代は別途各人でお支払いください

表 彰 式：軽食を準備して、クラブハウス内で行います。

個人賞の他に、支部･地域薬剤師会対抗の団体戦の表彰もあり

お申し込み：青森県薬剤師会事務局 FAX 017-743-4452

※お手数ですが９月１９日（水）までにご連絡下さいますようお願い致します。

尚、先着５０名で締切りとさせていただきます。

９月２９日 石館守三杯ゴルフ大会参加申込書

支部・地区                      勤務先

氏 名                       ＨＤＣＰ        生年月日

組合せの希望等                                キャディー希望  有 ・ 無

大会前日懇親会（前夜祭）のご案内

前日（9/28）に懇親会も開催いたします。石館守三杯に参加されない先生も出席可能ですのでふるって

ご参加ください。

日時：令和 6 年 9 月 28 日（土）18 時～

場所：居酒屋津軽衆

（青森県弘前市大町１丁目 6−２）

会費：6,000 円

連絡先 ： 017-742-8821（青森県薬剤師会事務局）

懇親会
申込フォーム